СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов

ЗАТО г. Радужный Владимирской области
от 30.10.2014 г. № 16/76 «Об установлении

налога на имущество физических лиц
на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области».

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями налогового законодательства, рассмотрев обращение главы
администрации ЗАТО г. Радужный от . года №
руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный,
Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный

рЕшил:

1. Признать утратившим силу:

Решение Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 30.10.2014 г.
№ 16/76 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории
ЗАТО г. Радужный Владимирской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

С.А.НайдуховГлава города